
Stránka 1 z 11 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

57. schůze rady města dne 08.09.2021 

 

Usn. č. RM/1830/57/2021 
Rada města 
volí  

ověřovatele zápisu ve složení Bc. Pavla Zemančíková a Mgr. Vojtěch Marvan. 

 

Usn. č. RM/1831/57/2021 
Rada města 
schvaluje  

upravený program 57. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1832/57/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 

Usn. č. RM/1833/57/2021 

Rada města 
schvaluje  

prodloužení termínu: 

RM/1529/49/2021 jednání s Lesy České republiky, s. p. o možnosti získání 

pozemků v lesním areálu do vlastnictví města 

RM/1568/50/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu 
- fotbalové hřiště Rašovice. 

  

Usn. č. RM/1834/57/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

přehled investičních akcí. 

 

Usn. č. RM/1835/57/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem 
výstavby a rozvoje města v období od 18.08.2021 do 08.09.2021. 

 

Usn. č. RM/1836/57/2021 

Rada města 
A. schvaluje  

uzavření Dodatku ke smlouvě INO/300/2020/OVR (číslo smlouvy ČEZ Distribuce, 

a.s. 20_SOBS01_4121670082) o uzavření budoucí smlouvy o připojení  
elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny NN k akci 
„Fotbalové hřiště s umělým povrchem – Klášterec nad Ohří“ s provozovatelem 



Stránka 2 z 11 

distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 

874/8, 405 02  Děčín, Děčín IV - Podmokly a Městem Kláštercem nad Ohří, IČO 
00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 4315 51 Klášterec nad Ohří, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat dodatek ke smlouvě. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 29.10.2021  

 

Usn. č. RM/1837/57/2021 
Rada města 
A. rozhoduje  

1. na základě doporučení hodnotící komise o vyloučení uchazeče SVP Chomutov 
spol. s r.o., IČO 64651151, se sídlem Česká 1022/10, 434 01 Most, v souladu 

s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek,  

2. na základě doporučení hodnotící komise o přidělení zakázky „Rekonstrukce 
budovy v ulici Nádražní 169 v Klášterci nad Ohří“ v souladu s ustanovením 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek vybranému 
uchazeči, STAVMAX Group s.r.o., IČO 06080090, se sídlem Husova 434, 

431 51 Klášterec nad Ohří, 

B. ukládá  

starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 30.11.2021  

 

Usn. č. RM/1838/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit: 

1. podání Žádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce a dostavba objektu č.p. 356 

na stadionu v Klášterci nad Ohří“, 

2. dofinancování projektu z vlastních zdrojů nejméně výši 30 % z celkových 
způsobilých výdajů a v plné výši nezpůsobilých výdajů. Dotace činí  až 70 % 

celkových způsobilých výdajů. 

 

Usn. č. RM/1839/57/2021 
Rada města 
A. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří souhlasit: 

1. s podáním žádosti o dotaci na projekt „Fotbalové hřiště s umělým 
povrchem, Klášterec nad Ohří“ spolkem Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, IČO 

47792957, se sídlem Stadion 356, 431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, v rámci  SPECIFICKÉ VÝZVY 11/2021, Regiony 2021, 

PROGRAM č. 162 52, REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA, 2020 – 2024, 
č.j.: NSA-0007/2020/D/15, 

2. s dofinancováním projektu „Fotbalové hřiště s umělým povrchem, Klášterec 

nad Ohří“ z rozpočtu města ve formě účelové dotace poskytnuté spolku 
Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792957, se sídlem Stadion 356, 431 51 
Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří z vlastních zdrojů nejméně 



Stránka 3 z 11 

výši 30 % z celkových způsobilých výdajů a v plné výši nezpůsobilých výdajů. 

Dotace činí až 70 % celkových způsobilých výdajů. 

B. navrhuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří: 

schválit přípravu smlouvy o vzájemné spolupráci mezi spolkem Fotbalový klub 

Klášterec nad Ohří a městem Klášterec nad Ohří, která bude řešit vzájemné 
vztahy při přípravě a realizaci projektu „Hřiště s umělým povrchem“.  

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. RM/1840/57/2021 
Rada města 
A. rozhoduje  

o uzavření dodatku č.1 ke kupní smlouvě č. SD/219/2021/OVR na realizaci  
zakázky „Vybudování jazykové učebny ZŠ Školní, Klášterec nad Ohří“  se 
zhotovitelem AV MEDIA SYSTEMS a.s., IČO 48108375 se sídlem 

Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10, 

B. ukládá  

starostovi města uzavřít dodatek č.1. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 31.10.2021  

 

Usn. č. RM/1841/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vydat obecně závaznou vyhlášku 
č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

 

Usn. č. RM/1842/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit změny dotačního programu 
„Klášterecká dešťovka 2020-2022“ pro rok 2022. 

 

Usn. č. RM/1843/57/2021 
Rada města 
A. schvaluje  

rozpočtové opatření č. 11, 

B. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření č. 12. 

 

Usn. č. RM/1844/57/2021 
Rada města 
A. odkládá  

projednání žádosti Povodí Ohře, státního podniku, IČO 70889988, se sídlem 
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, na majetkoprávní vypořádání pozemkových 

parcel v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří v rámci stavby „Zkapacitnění 
Podmileského potoka, ř. km 1,126 - 2,990“, 



Stránka 4 z 11 

B. ukládá  

starostovi města jednat s Povodím Ohře, státním podnikem. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.10.2021  

 

Usn. č. RM/1845/57/2021 
Rada města 
A. bere na vědomí  

vyhodnocení pilotního projektu pronájem parkovacích míst v Dlouhé ulici, 

B. schvaluje  

Pravidla pro pronájem parkovacích míst v Dlouhé ulici, 

C. deleguje  

v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, na odbor správy majetku města a bytového fondu 
oprávnění rozhodovat a podepisovat smlouvy o nájmu parkovacích míst a 

dodatky ke smlouvám o nájmu parkovacích míst, a to dle Pravidel pro pronájem 
parkovacích míst v Dlouhé ulici. 

 

Usn. č. RM/1846/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. ZM/520/17/2021 ze 
dne 24.06.2021 a schválit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1610/80, 
označenou jako A.05 o výměře cca 939 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a 

předběžný časový harmonogram. 

 

Usn. č. RM/1847/57/2021 
Rada města 
schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy se společností Jabberwocky s.r.o., IČO 24165328, se 
sídlem Tyršova 125, 432 01 Kadaň, na pronájem nebytového prostoru 
Průmyslová č.p. 4, 431 51 Klášterec nad Ohří o celkové výměře 1.146,99 m2, na 

dobu neurčitou, za nájemné 685 Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem, 
složení jistoty ve výši jednonásobku stanoveného měsíčního nájemného, za 

účelem skladování, logistických služeb a výroby. 

 

Usn. č. RM/1848/57/2021 
Rada města 
schvaluje  

uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 882/13 k.ú. Vernéřov se společností 
EPIMEX spol. s r. o., IČO 48268941, se sídlem Útočiště 655, 431 51 Klášterec 

nad Ohří, za účelem parkování v rámci firemní akce společnosti konané dne 
20.09.2021, za nájemné ve výši 3.000 Kč. 

  

Usn. č. RM/1849/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků 
parc. č. 158/1 a parc. č. 158/2 o celkové výměře cca 175 m2 k.ú. Klášterec nad 



Stránka 5 z 11 

Ohří, manželům , 431 51 Klášterec 

nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s 
převodem nemovitostí. 

 

Usn. č. RM/1850/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 365/1 o výměře cca 240 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, manželům 

, 432 01 Kadaň, za kupní cenu ve 

výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. RM/1851/57/2021 
Rada města 
A. bere na vědomí  

žádost paní , 431 51 Klášterec nad Ohří, o prodej 
části pozemku parc. č. 369 o výměře cca 537 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, 

B. doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části 
pozemku parc. č. 369 o výměře cca 537 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, 

společnosti STAVMAX-Bezděk s.r.o., IČO 27309045, se sídlem Husova 434, 431 
51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši stanovené znaleckým posudkem a 
úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. RM/1852/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemků 
parc. č. 1196/24 část o výměře cca 260 m2 a parc. č. 1210/1 o výměře 1.391 m2 
k.ú. Klášterec nad Ohří, které jsou ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří za 

pozemky parc. č. 1196/20 část o výměře cca 1.030 m2 a parc. č. 1211/4 část o 
výměře cca 650 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, které jsou ve vlastnictví  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, s případným finančním 
vyrovnáním za rozdíl ve směňovaných pozemcích stanoveného na základě 
znaleckého posudku. 

 

Usn. č. RM/1853/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 60/2 o 
výměře 36 m2, stav dle GP č. 95-5512/2021 a parc. č. 528/2 o výměře 36 m2 
k.ú. Hradiště u Vernéřova Ústeckému kraji, IČO 70892156, se sídlem Velká 

Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a 
úhrady nákladů spojených s převodem nemovitostí. 

 

  



Stránka 6 z 11 

Usn. č. RM/1854/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemků 
parc. č. 1022/1 o výměře 1.391 m2 a parc. č. 1022/3 o výměře 57 m2 k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, od České republiky, Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 
00 Praha 2, a to na základě smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovitým věcem č. 51/2021. 

 

Usn. č. RM/1855/57/2021 
Rada města 
schvaluje  

ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 3/2018/VHČ ze dne 03.04.2018, ve znění 
dodatků č. 1 - 3, a to dohodou k 30.09.2021. Jedná se o byt č.  

 431 51 Klášterec nad Ohří (velikost 2+1, započitatelná plocha 

59,70 m2), kde nájemcem je pan . 

 

Usn. č. RM/1856/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku 
parc. č. 928/8 o výměře 56 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od České 

republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, včetně 
omezujících a zavazujících podmínek vyplývající ze smlouvy o bezúplatném 

převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva 
č. 52/2021. 

 

Usn. č. RM/1857/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.02 o výměře 979 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 430 01 Chomutov, za 

kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem města jako 
plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a příměstské a ve výši 
1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – 

zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1858/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.03 o výměře 966 m2 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, , 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného 

územním plánem města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a 
příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako 



Stránka 7 z 11 

plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě 

Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1859/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.04 o výměře 952 m2 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, , 432 01 Kadaň, za 
kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem města jako 

plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a příměstské a ve výši 
1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – 
zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1860/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.05 o výměře 934 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 Klášterec nad 

Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem 
města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a příměstské a ve 

výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – 
zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1861/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.06 o výměře 914 m2 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, , 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem 

města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a příměstské a ve 
výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – 
zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1862/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.07 o výměře 897 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří,  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 
pozemku určeného územním plánem města jako plochy pro bydlení – v 

rodinných domech městské a příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku 
určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel 
pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

  



Stránka 8 z 11 

Usn. č. RM/1863/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.08 o výměře 824 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 Klášterec nad Ohří, 

za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem města 
jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a příměstské a ve výši 
1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – 

zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1864/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.09 o výměře 808 m2 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, , 431 51 Klášterec nad Ohří, 
za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v 

lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1865/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.10 o výměře 766 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří,  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, 
a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1866/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.11 o výměře 779 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 

Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro 
prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1867/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 

parc. č. 1610/80, označenou jako B.12 o výměře 787 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 
431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel 

pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

  



Stránka 9 z 11 

Usn. č. RM/1868/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.13 o výměře 790 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 432 01 Kadaň a 

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 
ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1869/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.14 o výměře 818 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 

Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro 
prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1870/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.15 o výměře 890 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného 

územním plánem města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a 
příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako 

plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1871/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 

parc. č. 1610/80, označenou jako B.16 o výměře 821 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 
431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku 

určeného územním plánem města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech 
městské a příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním 

plánem jako plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků 
v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1872/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 

parc. č. 1610/80, označenou jako B.17 o výměře 716 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného 



Stránka 10 z 11 

územním plánem města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a 

příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako 
plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě 

Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1873/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.18 o výměře 860 m2 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří,  
, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to 

dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1874/57/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.19 o výměře 822 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 Klášterec nad 

Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v 
lokalitě Ciboušovská. 

 

Usn. č. RM/1875/57/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

zprávu o činnosti OMH. 

 

Usn. č. RM/1876/57/2021 

Rada města 
souhlasí  

v souladu s § 37b, zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru Základní 
školou, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov, IČO 46787488 od 

organizace WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., IČO 24231509, se sídlem Vlastislavova 
152/4, 140 00 Praha 4, ve výši 20.070 Kč na úhradu školního stravování v 
období od 09.09.2021 do 30.06.2022 ve prospěch čtyř žáků. 

 

Usn. č. RM/1877/57/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

informace z 28. jednání komise pro sport. 

 

  



Stránka 11 z 11 

Usn. č. RM/1878/57/2021 

Rada města 
doporučuje  

1. zastupitelstvu města schválit: 

a) harmonogram jednotlivých kroků obchodní transakce mezi městem 
Kláštercem nad Ohří a společností Priessnitzovy léčebné lázně, 
a.s., IČO 45193452, se sídlem Priessnitzova 299/12, 790 01 Jeseník,  

b) uzavření akcionářské dohody mezi městem Kláštercem nad Ohří a 
společností Priessnitzovy léčebné lázně, a.s., IČO 45193452, se sídlem 
Priessnitzova 299/12, 790 01 Jeseník,   

c) uzavření smlouvy o úpisu akcií mezi městem Kláštercem nad Ohří a 

společností Lázně Evženie, a.s., 

d) uzavření smlouvy o vnesení nepeněžitého vkladu dle znaleckého posudku 
znaleckého ústavu EQUITA Consulting, s.r.o., se sídlem Truhlářská 3/1108, 

110 00 Praha 1, ze dne 01.07.2021, číslo posudku N44349/21, mezi 
městem Kláštercem nad Ohří a společností Lázně Evženie, a.s., 

e) návrh rozhodnutí města Klášterce nad Ohří jako jediného akcionáře 

společnosti Lázně Evženie, a.s. ve formě notářského zápisu,  

2. zastupitelstvu města navrhnout Valné hromadě společnosti Lázně Evženie, 
a.s. Ing. Petra Hybnera, bytem Chomutovská 1, 431 51 Klášterec nad Ohří, 

jako člena dozorčí rady společnosti Lázně Evženie, a.s., 

3. zastupitelstvu města uložit zástupci města v představenstvu společnosti Lázně 
Evženie, a.s. předkládat zastupitelstvu města průběžné zprávy o stavu, 

činnosti a hospodaření společnosti dle plánu práce zastupitelstva města,  

4. zastupitelstvu města uložit starostovi města Ing. Štefanu Drozdovi zajistit 
realizaci výše uvedených kroků.  

Odpovídá: Ing. Štefan Drozd, starosta  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

 

08.09.2021 

 

……………………………      …………………………… 
Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 

starosta       místostarosta 
 
 

 
 

……………………………      …………………………… 
Bc. Pavla Zemančíková     Mgr. Vojtěch Marvan 
ověřovatel       ověřovatel 

 
 

 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

08.09.2021 


